
usr-bas> elenco candidati ammessi con riserva -PAS

Scritto da Di Costola
Martedì 24 Giugno 2014 15:04

decreto prot 3026 del 24-06-2014 - trasmissione elenco candidati ammessi con riserva ai PAS

      

  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  Ufficio Scolastico Regionale
per la Basilicata   Direzione
Generale   Uffi
cio I
 
Piazza delle Regioni - 85100 Potenza
 

Prot. N. 3026       AOODRBA Reg. Uff. Usc.   Potenza, 24 giugno 2014

  

IL VICE DIRETTORE GENERALE

  

VISTO il D.D.G. n. 58 del 25 luglio 2013, concernente l'attivazione dei corsi speciali per il
conseguimento dell'abilitazione all'insegnamento; 

  

VISTO il proprio provvedimento N. 185 del 15 gennaio 2014 con il quale sono stati pubblicati gli
elenchi definitivi dei candidati ammessi e non ammessi ai percorsi abilitanti speciali (PAS) di cui
al D.D.G. 58/2013;

  

VISTI i propri provvedimenti di esclusione dalla partecipazione ai corsi speciali emessi 

  

 1 / 3



usr-bas> elenco candidati ammessi con riserva -PAS

Scritto da Di Costola
Martedì 24 Giugno 2014 15:04

 nei confronti dei Sigg. ALTIERI Francesco, ANDRULLI Angelo Raffaele, DELFINO Domenico,
LOBOSCO Ornella, MAGGIO Giuseppe, SETTE Francesco Marcello; 

  

VISTI  i Decreti del Consiglio di Stato nn. 2523 e 2524 del 13/06/2014 e nn. 2657 e 2659 del
18/06/2014, che dispongono l’ammissione con riserva ai corsi speciali dei Sigg. Altieri
Francesco, Andrulli Angelo Raffaele, Delfino Domenico, Lobosco Ornella, Maggio Giuseppe,
Sette Francesco Marcello;

  

DECRETA

  

 I candidati di cui all’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento,sono ammessi con riserva ai percorsi abilitanti speciali.

  

                                                                                                            IL VICE DIRETTORE
GENERALE

  

                                                                                                                  Renato PAGLIARA

  

AL SITO INTERNET

  

All’Università degli Studi 

  

Della Basilicata

  

Agli Ambiti Territoriali Provinciali

  

 2 / 3



usr-bas> elenco candidati ammessi con riserva -PAS

Scritto da Di Costola
Martedì 24 Giugno 2014 15:04

Matera e Potenza

  

Al Conservatorio di Musica

  

Di Potenza

  

Alle OO.SS. regionali 

  

Comparto Scuola

 3 / 3


